18.09.2014 года № 7600/301/2014-225238. Ограничений в использовании земельного участка  не име-
ется. Сведения об обременениях  земельного участка: не обременен правами третьих лиц, в залоге, 
в споре и под арестом не состоит.  Начальная цена земельного участка составляет 212 000 рублей 00 
копеек (двести двенадцать тысяч рублей 00 копеек), размер задатка для участия в аукционе 20 % - 42 
400 рублей 00 копеек (сорок две тысячи четыреста рублей 00 копеек), шаг аукциона  5% - 10 600 рублей 
00 копеек (десять тысяч шестьсот рублей 00 копеек). Технические условия для подключения к сетям ин-
женерно-технического обеспечения: сети теплоснабжения - отсутствуют,  сети водоснабжения - отсут-
ствуют,  сети  газоснабжения отсутствуют, центральная канализация - отсутствует, имеется возможность

[...]

29.01.2014 года № 7600/301/2014-19062. Ограничений в использовании земельного участка  не име-
ется. Сведения об обременениях  земельного участка: не обременен правами третьих лиц, в залоге, 
в споре и под арестом не состоит.  Начальная цена земельного участка составляет 291 000 рублей 00 
копеек (двести девяносто одна тысяча рублей 00 копеек), размер задатка для участия в аукционе 20 
% - 58 200 рублей 00 копеек (пятьдесят восемь тысяч двести рублей 00 копеек), шаг аукциона  5% - 14 
550 рублей 00 копеек (четырнадцать тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек). Технические условия 
для подключения к сетям инженерно-технического обеспечения: сети теплоснабжения - отсутствуют,  
сети водоснабжения - отсутствуют,  сети  газоснабжения отсутствуют, центральная канализация - от-

[...]

15.07.2014 года № 7600/301/2014-163901. Ограничений в использовании земельного участка  не име-
ется. Сведения об обременениях  земельного участка: не обременен правами третьих лиц, в залоге, 
в споре и под арестом не состоит.  Начальная цена земельного участка составляет 662 000 рублей 00 
копеек (шестьсот шестьдесят две тысячи рублей 00 копеек), размер задатка для участия в аукционе 20 % 
- 132 400 рублей 00 копеек (сто тридцать две тысячи  четыреста рублей 00 копеек), шаг аукциона  5% - 33 
100 рублей 00 копеек тридцать три тысячи сто рублей 00 копеек). Технические условия для подключения 
к сетям инженерно-технического обеспечения: сети теплоснабжения - отсутствуют,  сети водоснабже-
ния - отсутствуют,  сети  газоснабжения отсутствуют, центральная канализация - отсутствует, имеется

[...]

обременениях  земельного участка: не обременен правами третьих лиц, в залоге, в споре и под арестом 
не состоит. Начальная цена земельного участка составляет 265 000 рублей 00 копеек (двести шестьде-
сят пять тысяч рублей 00 копеек), размер задатка для участия в аукционе 20 % - 53 000 рублей 00 копеек 
(пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек), шаг аукциона  5% - 13 250 рубль 00 копеек (тринадцать тысяч 
двести пятьдесят рублей 00 копеек). Технические условия для подключения к сетям инженерно-техни-
ческого обеспечения: сети теплоснабжения - отсутствуют,  сети водоснабжения - отсутствуют,  сети  га-
зоснабжения отсутствуют, центральная канализация - отсутствует, имеется возможность подключения к